КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2017 года		               № 114                                          ст. Куринская

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района постановляю:
1. Утвердить Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Приложение № 1).
2. Постановление администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района от 12 мая 2015 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу.
3. Эксперту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района Лахвич И.Ф. официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов